

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างพนังป้องกันตลิ่ง บ้านห้างฉัตรใต้ หมู่ที่ 1 ตำบลห้างฉัตร อำเภห้างฉัตร จังหวัดลำปาง ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 300.00 เมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 เทศบาลตำบลห้างฉัตร/เทศบาลตำบลห้างฉัตร

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| | 1. งาน สะพานและท่อเหลี่ยม | | | | | | | |
| 1 | 1.1 งานเสาเข็ม คอร. ขนาด 0.22 x 0.22 x 6.00 เมตร | ต้น | 76.000 | 2,604.76 | 197,961.76 | 1.2799 | 3,333.83 | 253,371.25 |
| 2 | 1.2 ค่าทดสอบการรับน้ำหนักของเสาเข็ม | ต้น | 3.000 | 11,000.00 | 33,000.00 | 1.2799 | 14,078.90 | 42,236.70 |
| 3 | 1.3 งาน ฐานราก F1 เสา C1 | ต้น | 78.000 | 2,604.95 | 203,186.10 | 1.2799 | 3,334.07 | 260,057.88 |
| 4 | 1.4 งาน ฐานราก F2 เสา C1 | ต้น | 78.000 | 1,517.54 | 118,368.12 | 1.2799 | 1,942.29 | 151,499.35 |
| 5 | 1.5 งานคาน GB1 | เมตร | 592.000 | 545.77 | 323,095.84 | 1.2799 | 698.53 | 413,530.36 |
| 6 | 1.6 งานคาน GB2 | เมตร | 600.000 | 725.86 | 435,516.00 | 1.2799 | 929.02 | 557,416.92 |
| 7 | 1.7 งานคาน GB3 | เมตร | 456.000 | 524.84 | 239,327.04 | 1.2799 | 671.74 | 306,314.67 |
| 8 | 1.8 งานคาน B1 | เมตร | 417.000 | 566.69 | 236,309.73 | 1.2799 | 725.30 | 302,452.82 |
| 9 | 1.9 งานพื้น S1 | ตร.ม. | 450.000 | 763.76 | 343,692.00 | 1.2799 | 977.53 | 439,891.39 |
| 10 | 1.10 งานบันได คสล. | เมตร | 8.000 | 6,783.18 | 54,265.44 | 1.2799 | 8,681.79 | 69,454.33 |
| 11 | 1.11 งานเสาราวสะพาน | ต้น | 121.000 | 242.40 | 29,330.40 | 1.2799 | 310.24 | 37,539.97 |
| 12 | 1.12 งานราวสะพาน | เมตร | 300.000 | 637.66 | 191,298.00 | 1.2799 | 816.14 | 244,842.31 |

ปริญญา มีทอง

02 เมษายน 2569 16:32:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่ง บ้านห้วยฉัตรใต้ หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยฉัตร อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 300.00 เมตร |
| | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลห้วยฉัตร/เทศบาลตำบลห้วยฉัตร |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 13 | 1.13 งานพื้นปูกระเบื้องคอนกรีตพิมพ์ลาย ขนาด 0.40x0.40 ม. | ตร.ม. | 450.000 | 760.08 | 342,036.00 | 1.2799 | 972.82 | 437,771.87 |
| 14 | 1.14 งานรื้อผนังคอนกรีตเดิม | ตร.ม. | 1,800.000 | 60.01 | 108,018.00 | 1.2799 | 76.80 | 138,252.23 |
| | 2. งานชลประทาน : ราคากลาง | | | | | | | 1,344,062.76 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 4,998,694.81 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | |
|------------------------------------|---|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่ง บ้านห้วยฉัตรใต้ หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยฉัตร อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 300.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลห้วยฉัตร/เทศบาลตำบลห้วยฉัตร | | |

ปรีชานนท์ คำเกาะ
(ปรีชานนท์ คำเกาะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญ์ มีทอง
(ปริญญ์ มีทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ เปียงใจ
(อภิชาติ เปียงใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง